Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

VENETO

400 Stile Libero

ESte, Domenica 18/11/2012 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - F
1 6 1 MORETTO SILVIA
2 5 1 SCARLASSARA FRANCESCA
3 6 2 BUBOLAVITTORIA
4 5 2 MARANGON CAMILLA SOFIA
5 4 2 CATANESE SOFIA LUCIA
- 2 2 DI BENEDETTO MARTINA
- 3 2 VIVIAN GAIA
Juniores - F
1 3 1 GIACALONE LAURA
2 1 1 CUMAN ANNA
3 2 1 LISATO LAURA
4 1 2 SCARMIN SARA
Senior - F

1 4 1 MARCON ELISA

Serie

Anno
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VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
18/11/2012

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

Tempo

04:45.0
04:47.9
04:58.4
05:29.5
05:31.1
SQU
SQU

04:36.7
04:41.6
04:54.0
05:26.5

04:44.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

